16-02-2024 10:49:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois nesta localização que mostra as fotos em anexo no Teatro Municipal
não tem sinalização estratigráfica, atrapalhando os veículos que por ali trafegam a passar, pois não sabem para onde
virar ou seguir. Necessário fazer a sinalização, para evitar maiores transtornos e acidentes, pois trata-se de um local
com muito movimento.

para que seja providenciado sinalização estatigráfica no Teatro Municipal de Uberlândia que fica na Av.
Rondon Pacheco, 7070 no Bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

38.405-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 12265/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total